Муниципальное общеобразовательное учреждение

Средняя общеобразовательная школа № 34 г. Владимира

ПРИКАЗ

14 октября 2011 года

«  О проведении школьных олимпиад»

  В целях повышения интереса учащихся  к изучению учебных предметов, выявления одаренных детей, а так же на основании  приказа Управления образования « О проведении городских предметных олимпиад в 2011-2012 уч. году

                                           ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьные предметные олимпиады  с 20 октября по 15 декабря 2011 года.

2. Утвердить график проведения школьных предметных олимпиад ( приложение № 1)

3.Утвердить состав оргкомитета по проведению школьных олимпиад ( приложение № 2)

4. Утвердить состав предметных методических комиссий( приложение № 3)

5.Назначить  ответственных за организацию и проведение предметных олимпиад учителей- предметников и руководителей методических объединений .

6.Направить победителей и призеров олимпиад для участия во 2 туре

7. Ответственным за проведение олимпиад представить в учебную часть отчеты по итогам школьных олимпиад в электронном виде ,по предложенной форме , не позднее следующего дня после проведения олимпиады.

8 .Председателям жюри предметных олимпиад подготовить аналитическую справку по результатам олимпиад в течение трех дней после ее проведения.

Директор школы :                                                 Семенова Е. Б.

                                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ 1

График проведения олимпиад

	Предмет

	Дата проведения
	Классы
	Ответственный

	Математика
	18 октября
	7,8,9,10,11
	Косачева Е.В.

Гришина В.Е.

	Физика
	19 октября
	 8, 9,10,11
	Анохина Е.В.

	Информатика
	20 октября
	8,9,10,11
	Карпунькин Н.В.

	Химия
	21 октября
	9,10,11
	Васильева Ж.А.

	Биология
	24 октября
	8,9,10,11
	Климова О.А.

	Основы  правовых знаний
	25 октября
	10,11
	Коржева Е.Н.

	Обществознание
	26 октября
	7,8,9,10,11
	Коржева Е.Н.

	История
	27 октября
	7, 8, 9,10,11
	Коржева Е.Н.

	Русский язык
	28 октября
	7,8,9,10,11
	Чепела Е.В.

	Литература
	8 ноября
	7, 8, 9 , 10,11
	Девятова Л.Н.

	Иностранный язык
	9 ноября
	7, 8,9,10,11
	Иванова Е.В, Крупская С. И.

	География
	10 ноября
	7,8,9,10,11
	Полянских М.Н.

	Физическая культура
	До 15 декабря
	10,11
	Занина О.В.

                                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ 2

Состав оргкомитета

                                         по проведению предметных олимпиад

Председатель оргкомитета – Семенова Елена Борисовна , директор

школы ;

Заместитель председателя оргкомитета – Гришина Вера Евгеньевна , зам. директора по учебно- воспитательной работе ;

Члены оргкомитета : Савинова Елена Евгеньевна ,  зам. директора по учебно- воспитательной работе;

Шаталова Светлана Георгиевна ,  зам. директора по учебно- воспитательной работе;

Секретарь – Щавлева Марина Анатольевна , заведующая библиотекой .

                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ 3

      Состав предметных методических комиссий .

Обществознание

Председатель – Коржева Е. Н.

                      Члены – Васильева Ж.А.

                                     Иванова Е. В.

Иностранный язык

Председатель – Иванова  Е. В.

                 Члены- Крупская С. И.

                                Климова О. А.

Информатика

Председатель – Карпунькин Н.В.

               Члены- Кожина Е.В.

                             Васильева Ж. А.

История

Председатель – Коржева Е.Н.

               Члены- Иванова Е.В.

                             Полянских М. Н.

Математика

6класс Председатель – Шаталова С. Г.

             Члены- Сергеева Е. Н.

                          Полянских М.Н.

7класс Председатель – Кожина Е. В.

             Члены- Крупская С.И.

                           Васильева Ж. А.

8класс Председатель – Дрондина С . О.

            Члены- Климова О. А.

                          Коржева Е.Н.

9класс Председатель –Карпунькин Н.В.

             Члены- Крупская С. И.

                            Иванова Е. В.

10 класс Председатель – Гришина В. Е.

                Члены- Казанцева С. В.

                               Егоров А. Н.

Биология

8класс Председатель – Шаталова С. Г.

             Члены- Анохина Е.В.

                          Полянских М.Н.

9класс Председатель – Климова О. А.

           Члены-    Дрондина С . О.

                            Коржева Е.Н

10 ,11 классы. Председатель – Гришина В. Е.

                Члены- Казанцева С. В.

                               Егоров А. Н.

Физика

8,9классы Председатель – Косачева  Е. В.

                     Члены-   Васильева Ж. А.

                                     Егоров А.Н.

10,11 классы Председатель – Анохина Е.В.

                Члены- Шаталова С. Г.

                          Полянских М.Н.

Основы правовых знаний

10,11 классы Председатель – Коржева Е. Н.

                  Члены – Крупская С. И.

                                 Иванова Е. В.

Химия

9 класс Председатель – Васильева Ж.А.

             Члены- Девятова Л.Н.

                          Чепела Е.В.

10 класс Председатель – Климова О. А.

               Члены-    Дрондина С . О.

                                Коржева Е.Н

Русский язык

8,9классы  Председатель – Чепела Е. В.

             Члены- Коржева Е. Н.

                          Шаталова С.Г.

10,11 классы   Председатель –Удалова Г.П.

                Члены- Иванова Е.В.

                             Девятова Л. Н.

География

7-9классы Председатель – Васильева Ж. А.

                 Члены – Крупская С. И.

                                 Иванова Е. В.

10,11классы Председатель – Полянских М. Н.

                      Члены- Казанцева С. В.

                                   Егоров А. Н.

Литература

7-9классы Председатель – Савинова Е. Е.

                   Члены-   Дрондина С . О.

                                  Коржева Е.Н

10,11 классы Председатель –Удалова Г.П.

                    Члены – Крупская С. И.

                                   Косачева Е.В.